
 
 

 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 

 
Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua 

Vetere 

T: +39 0823 274874 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

Oggetto: Bando di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli studi della Campania – Luigi Vanvitelli 

dal titolo “Lo storytelling come strumento per conoscere la giurisprudenza della 

Corte di giustizia dell’UE” – tutor Prof.ssa Maria Eugenia Bartoloni. 

Approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240, art.22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 

VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un 

assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli, emanato con 

D.R.  n. 645 del 17 ottobre 2016; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per 

lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

 

1. Sono approvati gli atti della procedura per il conferimento di un assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università 

degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli dal titolo “Lo storytelling come strumento 

per conoscere la giurisprudenza della Corte di giustizia dell’UE”; 

2. È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Nina Faiola che ha conseguito il punteggio di 93/100. 

3. Il presente decreto ha valore di notifica ed è pubblicato sul sito di Giurisprudenza e sul 

sito web di Ateneo. 

                                                                                                                           

Il Direttore 

Prof. Raffaele Picaro 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/

		2024-01-09T12:23:17+0000
	Raffaele Picaro




